

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Gemeente Texel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Texel
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 22 **Onderwerp:** Vraag 21 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

U geeft aan dat de limiet per verzekeringsjaar is. Het is ons nog niet duidelijk of de limiet ook voor alle locaties tezamen is. Kunt u dit alsnog bevestigen?

Antwoord:

Het limiet is voor alle locaties tezamen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 6 okt 2025

Ref.nr. 23 **Onderwerp:** Vraag 20 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

Kunt u alsnog aangeven of er meer taxaties uitgevoerd zijn en zo niet, of de gemeente voornemens is de objecten alsnog (op korte termijn) te laten taxeren?

Antwoord:

Taxaties zijn gedaan in 2017. De nieuwe taxatieronde staat voor 2026 op de

planning. Bijzonderheid om alle nieuw verkregen en/of nog niet getaxeerde gebouwen op kosten van verzekeraars te laten taxeren is weer toegevoegd aan het PVE.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

6 okt 2025